
Zeklaďní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organízace
A.K l27 6120, 700 3 0 Ostrava-Flrabůvka

vÁš nopts
ZN.:
ZEDNE:
NaŠpzN.:

VYnrZUlB:
TEL.:
B-MAIL:

V OSTRAVĚ
DNE:
02,05.2023

ARMS/2023

MVJ EXPRES s. r. o.
václav Míšek
28.říina2501285
709 00 Ostrava _ Hulváky
lčo: o+ossolz

Ředitelsfií Zékladntškoly amateřské školy Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvkováorgarizace
u Vás objednává autobusovou přepravu zaměstnanců (48 - 50 zaměstnanců) - kulturní akce - zájezd
jižní Cechy (hotel Lucia) v termínu 5.5.2023 - 8. 5. 2023.

Cena přepravy autobus pro maximálně 51 osob
- Pátek 5.5 2023 odjezd od základní školy A. Kučery 20 v 16.00 hod. směr Veselí nad Lužricí,
- Sobota 6.5.2023 Červená Lhota, Třeboň,
- Neděle 7. 5. jižrrí Čechy
- Pondělí 8.5. - Telč - prohlídka města na dvě až th hodiny a pak cesta 7pět do Ostravy na

parkoviště ke škole).

Cena celkem včetně DPH

Fakfu ru prosím vystavte:

70.000,_ Kč

ZáHaďní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organízace
A. Kučery 1276120

700 30 Ostrava-řIrabůvka i
IČ 70944652
,DIČ: CZ70944652

Prosíme o řádné vyplnění odběratele (dle zrákona o účetnictví), předejdete tak možrému wácení
dokladu.
Pokud je Vaše organizace zaměstnavatelem, který. zaméstnává více než 50oÁ zanéstnanců se
zdravotním postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v §81, odst. 2 písm. b), zál<ona č.43412004
Sb. o zaměstnanosti v platném zrténi,žádáme o toto potwzení

r/Za-a Vry /E//r
ODJ€DNl'yza ltz 3,,r, Zoz3

Z3pis v OR u KS v Ostravě, odd. Pr,, vložka 57
IC:70944652

komerční banka ostrava. č. ú.50330-761/0100
www: zsakucery.cz


